(Godefrey.) Idem Johannes Godefrey detinet et per triennium

detinuit a dicto Pavenham pecunias destribuendas secundum ordina-

cionem inibi per dominum factam. Videantur libri expensarum.

(Prior.) Prater Johannes Londone dicit quod inrirmi non habent

aliquem qui sibi deseruiat in infirmitatibus suis.

(Prior.) Item si quid sit inter canonicum et secularem, prior pocius
fauet seculari quam canonico.

(Prior.) Item quod ordinacio facta per dominum pro regimine
domus est incognita pluribus post earn ingressis religionem in defectu

prioris ; propter quod timent se delinquere contra ordinacionem.

(Prior.) Item quod camera in qua canonic! commedunt est nimis

arta pro ipsis et seruitoribus.

(Prior.) Item ante indoleacionem noue ceruisie canonic! artantur

mundare vasa.

(Omnes.) Prater Johannes Beaupree dicit quod iuuenes canonic!

non frequentant chorum in diuinis vt seniores, sed vacant ocio et ludis et

non occupantur in contemplacione nee leccioni aut studio extra tempus
hororum 1 ad diuina, sed vbique ad libitum discurrunt.

(Londone, O[un]delle, God[efrey].) Item dicit quod citra tempus
ordinacionis facte in domo per dominum, fratres Johannes Londone,
Robertus Oundelle et Johannes Godefrey frequenter biberunt et comme-
derunt in villa de Dunstaple contra prohibicionem ordinacionis domini. 2

luratus est Londone quod perficiat penitenciam sibi iniungendam et quod
decetero abstineat. Absolutus est. Oundelle fatetur se sic bibisse sciens

de ordinacione, et iuratus est de peragendo penitenciam, et quod decetero
abstineat. Absolutus est et, quia sacerdos est, declaratus est pro irregu-
lari quia celebrauit

;
et iniunctum3

ei et Oundelle quod proxima vj fena
ieiunent in pane et aqua. Godefrey fatetur se sic comedisse et postea
celebrasse : et prestito iuramento consueto et quod stante ordinacione
non bibet in villa, absolutus est

;
et iniunctum est sibi quod citra Pascha

ieiunet iij

4

[et] vj feria in pane et aqua.
(Prior.) Prater Johannes Rysley

5

quod dormitorium et claustrum

magnos in parietibus paciuntur defectus, ex quibus timetur de ruina.

(Londone.) Item frater Johannes Londone multociens et quasi ex
consuetudine absentat se a matutinis et licet correptus non emendatur.
Iniunctum est priori quod si decetero delinquat, pro prima vice puniatur

1 Sic : for horarum.
2 Commissum est priori ad cancelled,
s Sic.
4 Sic ; iiij would be right.
6 Sic : dicit omitted.

1

Apparently Pavenham had succeeded Godefrey as almoner.
2 I.e. since his transgression.
3 The original simply says he .